
 

 

RZp.271.1.8.2024 

Gniewkowo, dnia 02.08.2024 r. 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ w wyniku wniesionych zapytań 

 

Dotyczy: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego  

w wysokości 6.800.000,00 zł  

 

Ogłoszenie nr 2024/S 141-439482 zostało opublikowane 22.07.2024 r. 

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela 

odpowiedzi na pytania Wykonawców: (Zamawiający zachowuje oryginalną 

pisownie zadawanych pytań). 

 

Pytanie nr 1: 

Czy wyrażacie Państwo zgodę na uzgodnienie z wybranym wykonawcą zapisów 

awaryjnych do umowy kredytu – na wypadek zaprzestania publikowania stawki 

bazowej, co z dużym prawdopodobieństwem nastąpi w 2025 r. w odniesieniu 

do  stawki WIBOR i umieszczenie tych zapisów w umowie?  

Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający wyraża 

zgodę na zawarcie aneksu do umowy w przypadku podania do publicznej wiadomości 

informacji, że Administrator zaprzestanie lub zaprzestał publikować stawkę bazową 

(np. WIBOR)? 

Celem aneksu będzie zapewnienie dalszej wykonalności umowy kredytu opartego 

o formułę zmiennego oprocentowania. Aneks określi sposób ustalenia alternatywnej 

stawki bazowej lub określi wprost alternatywną stawkę bazową. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem załącznika nr 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia- 

projektowanych postanowień umownych, w części dotyczącej zmian umowy  

pkt 1 ppkt 8), Zamawiający przewidział możliwość dokonania zmiany postanowień 



 

 

zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 

wykonawcy  w następującym przypadku: konieczności zmiany sposobu ustalania 

oprocentowania kredytu wynikającej z braku notowań stawki WIBOR 1M. Wobec 

powyższego Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie aneksu do umowy, w przypadku 

podania do publicznej wiadomości informacji, że Administrator zaprzestanie  

lub zaprzestał publikować stawkę bazową WIBOR. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o udostępnienie sprawozdania RB-BDS za 2Q2024.  

 

Odpowiedź: 

Wydaje się, że w treści pytania chodziło wykonawcy o sprawozdania RB-NDS. 

Sprawozdania Rb-NDS za I oraz II kwartał 2024 r. stanowią załączniki nr 1- 2 

do niniejszych wyjaśnień.  

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o potwierdzenie, że skoro pierwsza płatność raty kapitałowej ma przypadać 

na 31/03/2028 to karencja będzie obowiązywała do 30/03/2028. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami  specyfikacji warunków zamówienia, rozpoczęcie spłaty kapitału 

nastąpi od dnia pierwszego następnego miesiąca po upływie okresu karencji. Raty 

kapitałowe płatne są w ratach co trzy miesiące (w ostatni dzień roboczy marca, 

czerwca, września i grudnia), począwszy od dnia 31.03.2028 r. do dnia 31.12.2037 r. 

Skoro pierwsza płatność raty kapitałowej ma przypadać na dzień 31.03.2028 r. 

to zgodnie z powyższymi zapisami karencja obowiązuje do dnia 29.02.2028 r. 

 

Pytanie nr 4: 

W nawiązaniu do punktu Rozdziału 11 – opis sposobu obliczenia ceny punkt 5) b) 

(s.24) prosimy o potwierdzenie, że kredyt będzie spłacony w 40 ratach kapitałowych 

(a nie 33).  

 

 



 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że kredyt będzie spłacony w 40 ratach kapitałowych. 

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o modyfikację załącznika „Projektowane postanowienia umowy” w zakresie: 

a) „Dotyczące zatrudnienia na podstawie stosunku pracy” – punkt 3 – prosimy o zgodę, 

aby imienny wykaz pracowników obejmował: liczbę pracowników, imiona  

i nazwiska, stanowisko, oświadczenie, że wszystkie wykazane osoby zatrudnione 

są w oparciu o umowę o pracę oraz podpisy osób upoważnionych do reprezentacji 

Wykonawcy. 

b) „Dotyczące zatrudnienia na podstawie stosunku pracy” – punkt 6 – prosimy 

o usunięcie zapisu i w to miejsce proponujemy wprowadzenie wymogu, że na każde 

wezwanie Zamawiającego (nie częściej niż raz na 3 mce) Wykonawca przedłoży 

zaktualizowany imienny wykaz pracowników (o którym mowa w punkcie 3).  

Wyjaśnienie – zwracamy uwagę, że dotychczasowe brzmienie zapisów ogranicza 

możliwość udziału w postępowaniu przez duże instytucje finansowe (w naszym Banku 

pracuje ponad 2000 pracowników, niemożliwe jest więc informowanie na bieżąco 

Zamawiającego o każdej zmianie). 

 

Odpowiedź: 

a) Zamawiający wyraża zgodę. 

b) Zamawiający dokona zmiany zapisu. 

 

Pytanie nr 6: 

W zakresie planowanych na rok 2024 dochodów ze sprzedaży majątku prosimy 

o informację o:  

a) kwocie zawartych umów oczekujących na realizację,  

b) łącznej wartość majątku oczekującego na rozstrzygnięcia dot. sprzedaży, 

c) prowadzonych negocjacjach/ocenach ofert/przetargach na sprzedaż majątku. 

 

 

 

 



 

 

Odpowiedź: 

a) Rozstrzygnięty przetarg na sprzedaż działki o nr ew. 52/8 obręb Lipie –- 162 000,00 

zł (akt notarialny 1 sierpnia 2024 r.), wykup lokalu mieszkalnego w terminie  

do listopada 2024 r. - 133 700,00 zł. Łączna kwota 295 700,00 zł. 

b) Ogłoszenie Burmistrza Gniewkowa o wykazie nieruchomości przeznaczonych 

do sprzedaży: lokal użytkowy za cenę wywoławczą 75 000,00 zł, lokal mieszkalny 

za cenę wywoławczą 55 000,00 zł. 

Ogłoszenie III przetargu na zbycie nieruchomości gruntowej w Gąskach wrzesień 

2024 r. za cenę wywoławczą 165 000,00 zł. 

Ogłoszenie IV przetargu na zbycie nieruchomości gruntowej w Suchatówce- 

przetarg 5 sierpnia 2024 r. za cenę wywoławczą 70 000,00 zł. 

Wnioski o wykup lokali w drodze bezprzetargowej: ok. 30 000,00 zł. 

Łączna kwota ok. 400 000,00 zł (uzależniona od przebiegu licytacji podczas 

przetargów). 

c) Ustalona sprzedaż działki nr 45 obręb Perkowo - cena wywoławcza - 25 000,00 zł. 

Ustalona sprzedaż działki nr 133/4 obręb Gąski - cena ok. 100 000,00 zł (brak 

operatu szacunkowego, wartość przybliżona na podstawie innych wycen 

z tego roku). 

Ustalona sprzedaży działki o nr ew. 193/8  ul.  Zajezierna obręb Gniewkowo - cena 

ok. 500 000,00 zł (brak operatu szacunkowego, wartość przybliżona na podstawie 

wstępnego szacunku Rzeczoznawcy). 

Łączna przybliżona kwota: 625 000,00 zł. 

 

Pytanie nr 7: 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdyby stawka bazowa WIBOR była ujemna 

to należy przyjąć stawkę bazową na poziomie 0,00%. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w przypadku gdyby stawka bazowa WIBOR była ujemna 

to należy przyjąć stawkę bazową na poziomie 0,00%. 

 

 

 



 

 

Pytanie nr 8: 

Prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie 

kredytu: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu, mogą być zmienione na 

wniosek Kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem, najpóźniej na 15 

dni roboczych przed terminem spłaty kredytu/raty kredytu, zaakceptowanym przez 

Wykonawcę. Zmiany w powyższym zakresie są dokonywane w formie aneksu  

do umowy.” Jeśli nie, to prosimy o propozycję analogicznego postanowienia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość 

i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być zmienione na wniosek Kredytobiorcy 

złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem, najpóźniej na 15 dni roboczych 

przed terminem spłaty kredytu/raty kredytu, zaakceptowanym przez Wykonawcę. 

Zmiany w powyższym zakresie są dokonywane w formie aneksu do umowy.” 

 

Pytanie nr 9: 

Prosimy o potwierdzenie czy kontrasygnata Skarbnika Gminy zostanie złożona  

na obu dokumentach – na wekslu oraz na deklaracji wekslowej? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że kontrasygnata Skarbnika Gminy zostanie złożona  

na obu dokumentach – na wekslu i deklaracji wekslowej. 

 

Pytanie nr 10: 

Prosimy o wskazanie czy: 

a) na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne? TAK   /  NIE 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN). 

b) posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach? TAK   /  NIE 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. 

PLN). 

c) w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania 

naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych? TAK   /  NIE 



 

 

d) w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem 

komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków? 

TAK   /  NIE 

e) posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US?  TAK   /  NIE 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US 

(w tys. PLN). 

f) w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium 

organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę  (wójt / burmistrz / 

prezydent, zarząd  powiatu, zarząd województwa)? TAK   /  NIE 

Jeśli tak, to proszę o wskazanie z jakiego powodu podjęto uchwałę o nieudzieleniu 

absolutorium? 

 

Odpowiedź: 

a) Nie 

b) Nie 

c) Nie 

d) Nie 

e) Nie 

f) Nie  

 

Pytanie nr 11: 

Prosimy o informację nt.: 

a) wartości łącznej udzielonych i planowanych do udzielenia poręczeń i gwarancji 

(w tys. PLN) według stanu na koniec bieżącego roku,  

b) wskazanie podmiotu któremu jednostka poręcza/udziela gwarancji 

wraz z informacjami:  

i. jaki jest przedmiot umowy (czego dotyczy umowa objęta 

poręczeniem/gwarancją)? 

ii. jaki zakres obejmuje poręczenie/gwarancja (kapitał/odsetki/inne)? 

iii. jaka była pierwotna kwota poręczenia/gwarancji? 

iv. jakie jest planowane saldo poręczenia/gwarancji na koniec każdego roku 

prognozy? 



 

 

v. czy były realizowane jakiekolwiek wypłaty z udzielonego poręczenia / gwarancji 

w latach ubiegłych? 

 

Odpowiedź: 

a) 0 zł 

b) Nie dotyczy 

 

Pytanie nr 12: 

Prosimy o podanie informacji o zawartych umowach (nazwa podmiotu, data zawarcia, 

typ długu, kwota i waluta pierwotna oraz bieżącego zadłużenia, data całkowitej spłaty): 

a) kredytowych, obligacji, pożyczek i innych;  

b) zbliżonych charakterem do umów kredytowych, pożyczek lub emisji papierów 

wartościowych, a więc np. leasing, sprzedaż zwrotną, sprzedaż na raty, forfaiting 

czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, które są związane 

z finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych. 

 

Odpowiedź: 

Zestawienie dot. zawartych umów stanowi załącznik nr 3 do niniejszych wyjaśnień. 

 

Pytanie nr 13: 

Informację czy przy wyliczeniu wskaźnika zdefiniowanego w art. 243 Uofp 

zastosowano inne wyłączenia, nie wykazane w WPF, które wynikałyby z dodatkowych 

przepisów dopuszczających ww. wyłączenie? Jeżeli tak prosimy o wskazanie powodu 

wyłączenia oraz podanie kwot przypadających na poszczególne lata. 

 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 14: 

Prosimy o wskazanie kwoty środków otrzymanych w związku z uszczupleniem 

dochodów podatkowych w ramach uzupełnienia subwencji ogólnej, dodatkowych 

środków z tytułu udziału w PIT lub innego tytułu w ostatnim wykonanym roku i roku 

bieżącym. 



 

 

 

Odpowiedź: 

W ramach dodatkowych środków z budżetu państwa, Gmina w 2023 r. otrzymała 

3.710.934,00 zł tytułem uzupełnienia subwencji ogólnej. W 2024 roku nie otrzymano 

żadnych dodatkowych środków z budżetu państwa. 

 

Pytanie nr 15: 

Prosimy o podanie aktualnego wykazu podmiotów powiązanych kapitałowo z gminą 

wraz z podaniem nr regon i % w kapitałach. 

 

Odpowiedź: 

Przedsiębiorstwo Komunalne „Gniewkowo”, Spółka z o.o. – REGON 340348688, 

Gmina posiada 100% udziałów. 

 

Pytanie nr 16: 

Prosimy o krótkie wyjaśnienie wystąpienia deficytu operacyjnego w 2023 oraz jakie  

są podejmowanie działania zmierzające do zrównoważenia budżetu Gminy? 

 

Odpowiedź: 

Deficyt operacyjny na koniec 2023 roku w kwocie 1.489.454,02 zł powstał w wyniku 

realizacji zadań, na które dochody otrzymano w roku 2022, natomiast wydatki z nimi 

związane poniesiono w 2023 roku i pokryto przychodami, które stanowią 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków. 

 

Pytanie nr 17: 

Prosimy o wskazanie źródła pokrycia rozchodów w bieżącym roku budżetowym – 

zgodnie z ostatnią zmianą do WPF dostępną na BIP (z 26/06/2024) w roku 2024 nawet 



 

 

po uwzględnieniu środków z art. 217 UoFP Gmina wykazuje deficyt na poziomie 

bieżącym. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z uchwałą nr IV/22/2024 z dnia 26.06.2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

budżetu na 2024 rok oraz uchwałą nr IV/23/2024 z dnia 26.06.2024 r. w sprawie 

zmiany WPF Gminy Gniewkowo na lata 2024-2034, planowany kredyt w wysokości 

6.800.000,00 zł przeznaczony jest na pokrycie planowanego deficytu budżetu  

w kwocie 4.160.000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów w kwocie 2.640.000,00 zł 

(rozchody). 

 

Pytanie nr 18: 

Prosimy uzasadnienie/uwiarygodnienie obniżenia o 3 MPLN zł wydatków bieżących 

planowanych na rok 2025 w stosunku do roku bieżącego.  

 

Odpowiedź: 

Obniżenie wydatków bieżących planowanych w WPF na rok 2025 w stosunku do roku 

bieżącego spowodowane jest planowanym od 2024 roku przeorganizowaniem 

systemu oświaty w Gminie Gniewkowo. 

 

Pytanie nr 19: 

Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo działania 

na rzecz adaptacji do zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, 

obejmujące:  

a) ochronę przed suszą,  TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

b) przeciwdziałanie skutkom upałów, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

c) ochronę przed powodzią,  TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

d) ochronę przed podtopieniami, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

e) przeciwdziałanie niedoborom wody. TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

 

Odpowiedź: 

a) Nie 

b) Nie 



 

 

c) Nie 

d) Nie 

e) Nie 

 

Pytanie nr 20: 

Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo kierunki 

rozwoju w zakresie łagodzenia zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 

roku, obejmujące: 

a) instalacje OZE, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 
 b) wymiany źródeł ciepła na ekologiczne, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 
 c) termomodernizacje budynków, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 
 d) poprawę efektywności wykorzystania energii, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 
 e) ochronę powietrza np. uchwały antysmogowe, monitoring 

zanieczyszczenia powietrza,  strefy ograniczonego transportu TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

f) zalesianie i renaturyzycja, odbetonowanie, zielone rewitalizacje, błękitno-
zielona infrastrukturę, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

g) odzysk energii i ciepła z instalacji spalania i unieszkodliwiania odpadów i 
ścieków, 

TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

h) kampanie informacyjne dotyczące łagodzenia zmian klimatu. TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 
 

 

Odpowiedź: 

a) Nie 

b) Nie 

c) Nie 

d) Nie 

e) Tak 

f) Nie 

g) Nie 

h) Tak 

 

Pytanie nr 21: 

Czy w dokumentach strategicznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz 

niwelowania ryzyk społecznych, obejmujące: 

a) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji kobiet i 
mężczyzn (również wewnątrz organizacji własnej) , TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

b) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji 
społeczności mniejszościowych (np. mniejszości narodowe i etniczne, religijne, 
społeczności migranckie, LGBT, itp.), 

TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 



 

 

c) działania z zakresu poprawy dostępności usług i miejsc publicznych dla osób z 
niepełnosprawnościami (w tym także dostępności cyfrowej), TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

d) włączanie grup marginalizowanych, 
TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

e) wyrównywanie nierówności społecznych. 
TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

 

Odpowiedź: 

a) Nie 

b) Nie 

c) Tak 

d) Nie 

e) Tak 

 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje 

zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Rozdział II pkt 1 ppkt 5) lit. b) 

Było: 

Raty kapitałowe płatne w ratach co trzy miesiące (w ostatni dzień roboczy marca, 

czerwca, września i grudnia), począwszy od dnia 31.03.2028 r. do dnia 31.12.2037 r.- 

33 raty w następujących wysokościach: 

2028 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

2029 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

2030 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

2031 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

2032 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

2033 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

2034 r. – 4 raty po 50.000.00 zł 

2035 r. – 4 raty po 450.000,00 zł 

2036 r. – 4 raty po 450.000,00 zł 

2037 r –  4 raty po 450.000,00 zł 

 

 



 

 

Jest: 

Raty kapitałowe płatne w ratach co trzy miesiące (w ostatni dzień roboczy marca, 

czerwca, września i grudnia), począwszy od dnia 31.03.2028 r. do dnia 31.12.2037 r.- 

40 rat w następujących wysokościach: 

2028 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

2029 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

2030 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

2031 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

2032 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

2033 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

2034 r. – 4 raty po 50.000.00 zł 

2035 r. – 4 raty po 450.000,00 zł 

2036 r. – 4 raty po 450.000,00 zł 

2037 r –  4 raty po 450.000,00 zł 

 

Rozdział II pkt 11 ppkt 5) lit. b) 

Było: 

Raty kapitałowe będą płatne co trzy miesiące (w ostatni dzień roboczy marca, czerwca, 

września i grudnia), począwszy od dnia 31.03.2028 r. do dnia 31.12.2037 r. – 33 raty 

w następujących wysokościach: 

- 2028 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

- 2029 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

- 2030 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

- 2031 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

- 2032 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

- 2033 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

- 2034 r. – 4 raty po 50.000.00 zł 

- 2035 r. – 4 raty po 450.000,00 zł 

- 2036 r. – 4 raty po 450.000,00 zł 

- 2037 r –  4 raty po 450.000,00 zł 

Karencja w spłacie kapitału winna być liczona od dnia podpisania umowy do dnia 

29.02.2028 r. 

 



 

 

Jest: 

Raty kapitałowe będą płatne co trzy miesiące (w ostatni dzień roboczy marca, czerwca, 

września i grudnia), począwszy od dnia 31.03.2028 r. do dnia 31.12.2037 r. – 40 rat  

w następujących wysokościach: 

- 2028 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

- 2029 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

- 2030 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

- 2031 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

- 2032 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

- 2033 r. – 4 raty po 50.000,00 zł 

- 2034 r. – 4 raty po 50.000.00 zł 

- 2035 r. – 4 raty po 450.000,00 zł 

- 2036 r. – 4 raty po 450.000,00 zł 

- 2037 r –  4 raty po 450.000,00 zł 

Karencja w spłacie kapitału winna być liczona od dnia podpisania umowy do dnia 

29.02.2028 r. 

 

Rozdział III pkt 2 ppkt 1)  

Było: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć 

poprzez platformazakupowa.pl dostępną pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_gniewkowo do dnia 09.08.2024 r. do godziny 

10:00. 

 

Jest: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć 

poprzez platformazakupowa.pl dostępną pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_gniewkowo do dnia 14.08.2024 r. do godziny 

10:00. 

 

Rozdział III pkt 3 ppkt 1) 

Było: 

Otwarcie ofert nastąpi 09.08.2024 r. o godz. 10:05. 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_gniewkowo
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_gniewkowo


 

 

 

Jest: 

Otwarcie ofert nastąpi 14.08.2024 r. o godz. 10:05. 

 

Rozdział III pkt 4  

Było: 

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 06.11.2024 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Jest: 

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 11.11.2024 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Zamawiający w nawiązaniu do odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 5 dokonuje 

zmiany w treści załącznika nr 9 do SWZ- projektowanych postanowieniach 

umownych, w części dotyczącej zatrudnienia na podstawie stosunku pracy. 

Aktualny załącznik nr 9 do SWZ stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Sprawozdanie Rb-NDS za I kwartał 2024 r. 

2. Sprawozdanie Rb-NDS za II kwartał 2024 r. 

3. Zestawienie- zadłużenie Gminy Gniewkowo z tytułu zobowiązań długoterminowych 

według tytułów dłużnych na dzień 31.07.2024 r. 

4. Aktualny załącznik nr 9 do SWZ- projektowane postanowienia umowne 


